

				[image: ]
			
					
Аудандар бойынша субсидиялар көлемдерін белгілеу туралы

					
			Күшін жойған
			
			
		
					
Жамбыл облысы әкімдігінің 2012 жылғы 28 маусымдағы № 200 қаулысы. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 18 шілдеде № 1813 тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 2013 жылғы 15 сәуірдегі № 90 қаулысымен
      Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 15.04.2012 № 90 қаулысымен

      РҚАО ескертпесі:

      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.


      «Өсімдік шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруға жергілікті бюджеттерден субсидиялау қағидасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 4 наурыздағы № 221 қаулысына сәйкес Жамбыл облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:



      1. Аудандар бойынша субсидиялар көлемдері (басым дақылдардың егістік алқабының болжамды құрылымына қарай) қосымшаға сәйкес белгіленсін.



      2. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін қолданысқа енгізіледі.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Мұратбай Сматайұлы Жолдасбаевқа жүктелсін.

      

      Облыс әкімінің

      міндетін атқарушы                                Ғ.Сәдібеков


Жамбыл облысы әкімдігінің 2012 жылғы

28 маусымдағы № 200 қаулысына қосымша
 Аудандар бойынша субсидиялар көлемдері (басым дақылдардың егістік алқабының болжамды құрылымына қарай)
	Аудандар
	Басым дақылдардың егістік көлемі, (гектар)
	Субсидия көлемі (мың теңге)
	Соның ішінде дақылдар бойынша

	
	
	
	дәнді дақылдар базалық норма бойынша
	дәнді дақылдар көтеріңкі норма бойынша
	майлы дақылдар

	
	
	
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Байзақ
	42668
	129258,4
	11500
	4600
	0
	0
	4400
	13200

	Жамбыл
	13821
	113157,7
	5000
	2000
	0
	0
	2500
	7500

	Жуалы
	34970
	69150,0
	13850
	5540
	1650
	1320
	16290
	48870

	Қордай
	48085
	87990,0
	24000
	9600
	6000
	4800
	3000
	9000

	Меркі
	54890
	177650,0
	28500
	11400
	5000
	4000
	8000
	24000

	Мойынқұм
	250
	980,0
	5
	2
	0
	0
	0
	0

	Т.Рысқұлов
	65320
	85590,0
	16000
	6400
	32000
	25600
	16000
	48000

	Сарысу
	9809
	15295,6
	4000
	1600
	0
	0
	3600
	10800

	Талас
	2908
	5964,8
	950
	380
	0
	0
	1300
	3900

	Шу
	66745
	163320,8
	17450
	6980
	15000
	12000
	10200
	30600

	Барлығы:
	339466
	848357,3
	121255
	48502
	59650
	47720
	65290
	195870


кестенің жалғасы:
	Аудандар
	Соның ішінде дақылдар бойынша

	
	қытайбұршақ
	көкөніс-бақша
	сүрлемдік жүгері
	Мал азықтық дақылдар

	
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге

	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Байзақ
	0
	0
	4000
	20000
	0
	0
	2538
	2030

	Жамбыл
	0
	0
	3300
	16500
	0
	0
	200
	160

	Жуалы
	0
	0
	420
	2100
	300,0
	240,0
	700
	560

	Қордай
	1000
	10000
	3500
	17500
	400,0
	320,0
	2500
	2000

	Меркі
	0
	0
	1090
	5450
	0
	0
	4000
	3200

	Мойынқұм
	0
	0
	164
	820
	0
	0
	38
	30

	Т.Рысқұлов
	0
	0
	150
	750
	0
	0
	1000
	800

	Сарысу
	0
	0
	100
	500
	0
	0
	600
	480

	Талас
	0
	0
	150
	750
	0
	0
	150
	120

	Шу
	0
	0
	9600
	48000
	0
	0
	2100
	1680

	Барлығы:
	1000
	10000
	22474
	112370
	700,0
	560,0
	13826
	11061


Ескерту: Субсидия нормативі 1 гектарға, дақылдар бойынша: дәнді дақылдар дәстүрлі технология бойынша- 400 теңге, қарқынды технология бойынша- 800 теңге, майлы дақылдар - 3000 теңге, жем-шөптік дақылдар- 800 теңге, көкөніс-бақша - 5000 теңге, жеміс-жидек- 2000 теңге, көкөніс-бақша тамшылатып суару технологиясы- 24000 теңге
	Аудандар
	Соның ішінде дақылдар бойынша

	
	қант қызылшасы
	жеміс беретін жеміс-жидек
	дәндік жүгері

	
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге

	
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Байзақ
	1200
	72000
	0
	0,0
	1500
	6000

	Жамбыл
	1133
	67998
	75
	150,0
	350
	1400

	Жуалы
	0
	0
	0
	0,0
	60
	240

	Қордай
	0
	0
	85
	170,0
	4500
	18000

	Меркі
	2000
	120000
	300
	600,0
	500
	2000

	Мойынқұм
	0
	0
	0
	0,0
	12
	48

	Т.Рысқұлов
	40
	2400
	0
	0,0
	30
	120

	Сарысу
	0
	0
	25
	50,0
	300
	1200

	Талас
	0
	0
	2,4
	4,8
	100
	400

	Шу
	820
	49200
	54,4
	108,8
	880
	3520

	Барлығы
	5193,3
	311598
	542
	1083,6
	8232
	32928


кестенің жалғасы:
	Аудандар
	Соның ішінде дақылдар бойынша

	
	картоп
	2,3 жылғы көп жылдық шөп
	Жылыжай

	
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге
	гектар
	мың теңге

	
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Байзақ
	460
	4600,0
	17070,0
	6828,0
	0
	0

	Жамбыл
	50
	500,0
	1200,0
	480,0
	12,669
	16469,7

	Жуалы
	1000
	10000,0
	700,0
	280,0
	0
	0

	Қордай
	1600
	16000,0
	1500,0
	600,0
	0
	0

	Меркі
	500
	5000,0
	5000,0
	2000,0
	0
	0

	Мойынқұм
	7
	70,0
	24,0
	9,6
	0
	0

	Т.Рысқұлов
	100
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,4
	520

	Сарысу
	20
	200,0
	1164,0
	465,6
	0
	0

	Талас
	5
	50,0
	250,0
	100,0
	0,2
	260

	Шу
	640
	6400,0
	10000,0
	4000,0
	0,64
	832

	Барлығы
	4382
	43820,0
	36908,0
	14763,2
	13,9
	18081,7


Ескерту: қант қызылшасы- 60 000 теңге, тамшылатып суару технологиясы- 80 000 теңге, дәндік жүгері-4 000 теңге, картоп-10 000 теңге, соя-10 000 теңге
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